informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc .1185752), catalogada sob o nº 179/2024,
autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa SANTOS SANTANA SERVICOS E COMERCIO LTDA , CNPJ nº 11.218.504/0001-07, pelo preço
total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), conforme proposta (doc.1182250., para contratação de empresa para prestação de serviços de vigilância, por
meio de sistema eletrônico de monitoramento para a referida Promotoria de Justiça, 24 (vinte e quatro horas), 07 (sete) dias por semana, mediante o comodato